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Titolo
Funzione

UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2014

Previsione

competenza

 2015

Previsione

competenza

 2016

Previsione

competenza

 2017

 1.401.707,44  1.399.000,00  1.399.000,00  1.399.000,00Tot. F.O. 1.1

 31.000,00

 1.340.000,00

 28.000,00

 176.000,00

 26.000,00

 30.000,00

 35.000,00

 87.000,00

 74.500,00

 0,00

 56.500,00

1.1.1

1.1.2

1.1.3

1.2.1

1.2.2

1.2.3

1.2.4

1.2.5

1.2.6

1.2.7

1.2.8

 31.200,00

 1.341.100,00

 29.407,44

 220.000,00

 26.000,00

 30.000,00

 36.000,00

 93.000,00

 50.500,00

 0,00

 56.500,00

 31.000,00

 1.340.000,00

 28.000,00

 176.000,00

 26.000,00

 30.000,00

 35.000,00

 87.000,00

 74.500,00

 0,00

 56.500,00

 31.000,00

 1.340.000,00

 28.000,00

 176.000,00

 26.000,00

 30.000,00

 35.000,00

 87.000,00

 74.500,00

 0,00

 56.500,00

SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

SPESE PER IL PERSONALE

SPESE DEL PERSONALE A CARICO DELL'ENTE

GESTIONE IMMOBILI E UFFICI

ARREDI E ATTREZZATURE

MEZZI DI TRASPORTO

PREMI ASSICURATIVI

GESTIONE STRUTTURE ED INTERVENTI A

CARATTERE DIVERSO

SPESE DI AMMINISTRAZIONE A CARATTERE

DIVERSO

STUDI, INDAGINI E RICERCHE

COLLABORAZIONI,PROMOZIONE, DIDATTICA,

FUNZIONAMENTO ORGANI E PERSONALE

1.1

1.2

FUNZIONAMENTO ORGANI E PERSONALE

SPESE DI ORDINARIA AMMINISTRAZIONE

1
SPESE CORRENTI

ENTE GESTIONE AREE PROTETTE PO E COLLINA TORINESE  ESERCIZIO FINANZIARIO 2015

BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

PARTE SPESA



Pag. 2

Titolo
Funzione

UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2014

Previsione

competenza

 2015

Previsione

competenza

 2016

Previsione

competenza

 2017

 512.000,00

 204.976,93

 0,00

 485.000,00

 469.804,30

 0,00

 485.000,00

 469.804,30

 0,00

 485.000,00

 469.804,30

 0,00

Tot. F.O. 1.2

Tot. F.O. 1.3

Tot. F.O. 1.4

 469.804,30

 0,00

1.3.1

1.4.1

 204.976,93

 0,00

 469.804,30

 0,00

 469.804,30

 0,00

 2.118.684,37  2.353.804,30  2.353.804,30  2.353.804,30Tot.Titolo 1

FRUIZIONE

ONERI NON RIPARTIBILI

GESTIONE AZIENDALE

SPESE DI ORDINARIA AMMINISTRAZIONE

SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

GESTIONE AZIENDALE

SPESE CORRENTI

1.3

1.4

SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

GESTIONE AZIENDALE

ENTE GESTIONE AREE PROTETTE PO E COLLINA TORINESE  ESERCIZIO FINANZIARIO 2015

BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

PARTE SPESA
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Titolo
Funzione

UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2014

Previsione

competenza

 2015

Previsione

competenza

 2016

Previsione

competenza

 2017

 15.000,00

 399.600,00

 80.000,00

 75.000,00

 590.660,00

 20.000,00

 30.000,00

 377.160,00

 20.000,00

 30.000,00

 425.660,00

 20.000,00

Tot. F.O. 2.1

Tot. F.O. 2.2

Tot. F.O. 2.3

 30.000,00

 271.000,00

 105.660,00

 44.000,00

 5.000,00

 20.000,00

2.1.1

2.2.1

2.2.2

2.2.3

2.2.4

2.3.1

 15.000,00

 127.600,00

 223.000,00

 44.000,00

 5.000,00

 80.000,00

 75.000,00

 291.000,00

 250.660,00

 44.000,00

 5.000,00

 20.000,00

 30.000,00

 222.500,00

 105.660,00

 44.000,00

 5.000,00

 20.000,00

ACQUISIZIONE BENI DI USO DUREVOLE

ASSETTO DEL TERRITORIO E INTERVENTI SUL

PATRIMONIO IMMOBILIARE

AMBIENTE - ECOSISTEMI

AGRICOLTURA, SELVICOLTURA, ALPICOLTURA

FAUNA

ALLESTIMENTO DI STRUTTURE E

INFRASTRUTTURE

AMMINISTRAZIONE GENERALE

INVESTIMENTI SUL TERRITORIO

INTERVENTI PER CULTURA, TURISMO,

PROMOZIONE, DIDATTICA E RICERCA

2.1

2.2

2.3

AMMINISTRAZIONE GENERALE

INVESTIMENTI SUL TERRITORIO

INTERVENTI PER CULTURA, TURISMO,

PROMOZIONE, DIDATTICA E RICERCA

2
SPESE IN CONTO CAPITALE ED INVESTIMENTI

ENTE GESTIONE AREE PROTETTE PO E COLLINA TORINESE  ESERCIZIO FINANZIARIO 2015

BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

PARTE SPESA
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Titolo
Funzione

UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2014

Previsione

competenza

 2015

Previsione

competenza

 2016

Previsione

competenza

 2017

 0,00

 12.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Tot. F.O. 2.4

Tot. F.O. 2.5

 0,00

 0,00

2.4.1

2.5.1

 0,00

 12.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 506.600,00  685.660,00  427.160,00  475.660,00Tot.Titolo 2

GESTIONE AZIENDALE

INIZIATIVE E PROGRAMMI DI INTERESSE

COMUNITARIO E STATALE

GESTIONE AZIENDALE

INIZIATIVE E PROGRAMMI DI INTERESSE

COMUNITARIO E STATALE

SPESE IN CONTO CAPITALE ED INVESTIMENTI

2.4

2.5

GESTIONE AZIENDALE

INIZIATIVE E PROGRAMMI DI INTERESSE

COMUNITARIO E STATALE

ENTE GESTIONE AREE PROTETTE PO E COLLINA TORINESE  ESERCIZIO FINANZIARIO 2015

BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

PARTE SPESA



Pag. 5

Titolo
Funzione

UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2014

Previsione

competenza

 2015

Previsione

competenza

 2016

Previsione

competenza

 2017

 1.000.000,00  1.000.000,00  1.000.000,00  1.000.000,00Tot. F.O. 3.1

 1.000.000,003.1.1  1.000.000,00  1.000.000,00  1.000.000,00

 1.000.000,00  1.000.000,00  1.000.000,00  1.000.000,00Tot.Titolo 3

RIMBORSO ANTICIPAZIONI DI CASSA

RIMBORSO PRESTITI

RIMBORSO PRESTITI

3.1 RIMBORSO PRESTITI

3
RIMBORSO PRESTITI

ENTE GESTIONE AREE PROTETTE PO E COLLINA TORINESE  ESERCIZIO FINANZIARIO 2015

BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

PARTE SPESA
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Titolo
Funzione

UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2014

Previsione

competenza

 2015

Previsione

competenza

 2016

Previsione

competenza

 2017

 541.000,00  541.000,00  541.000,00  541.000,00Tot. F.O. 4.1

 541.000,004.1.1  541.000,00  541.000,00  541.000,00

 541.000,00  541.000,00  541.000,00  541.000,00Tot.Titolo 4

TOTALE GENERALE DELLA SPESA  4.166.284,37  4.580.464,30  4.321.964,30  4.370.464,30

PARTITE CHE SI COMPENSANO CON L'ENTRATA

PARTITE CHE SI COMPENSANO CON L'ENTRATA

CONTABILITA' SPECIALI - PARTITE DI GIRO

4.1 PARTITE CHE SI COMPENSANO CON L'ENTRATA

4
CONTABILITA' SPECIALI - PARTITE DI GIRO

ENTE GESTIONE AREE PROTETTE PO E COLLINA TORINESE  ESERCIZIO FINANZIARIO 2015

BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

PARTE SPESA


